重强连接  精彩无限 Page.11
16M
图      例
Description-Figure
安装尺寸图
Drawing
芯数
Contacts
订货号
Ordering-NO
2 16M-2A
3 16M-3A
4 16M-4A
5 16M-5A
6 16M-6A
7 16M-7A
8 16M-8A
9 16M-9A
10 16M-10A
2 16M-2A2
3 16M-3A2
4 16M-4A2
5 16M-5A2
6 16M-6A2
7 16M-7A2
8 16M-8A2
9 16M-9A2
10 16M-10A2
2 16M-2A3
3 16M-3A3
4 16M-4A3
5 16M-5A3
6 16M-6A3
7 16M-7A3
8 16M-8A3
9 16M-9A3
10 16M-10A3
2 16M-2K
3 16M-3K
4 16M-4K
5 16M-5K
6 16M-6K
7 16M-7K
8 16M-8K
9 16M-9K
10 16M-10K
2 16M-2D
3 16M-3D
4 16M-4D
5 16M-5D
6 16M-6D
7 16M-7D
8 16M-8D
9 16M-9D
10 16M-10D
Plug
IP55
电缆式母插头
Plug  A2 ( new version )
IP55
电缆式母插头 A2
Plug  A3 ( new version )
IP55
电缆式母插头 A3
Male cable connecting plug
IP55
电缆对接式插头
90 degree angled plug
IP55
90 度弯式电缆插头
重强连接  精彩无限Page.12
图      例
Description-Figure
安装尺寸图
Drawing
芯数
Contacts
订货号
Ordering-NO
2 16M-2B
3 16M-3B
4 16M-4B
5 16M-5B
6 16M-6B
7 16M-7B
8 16M-8B
9 16M-9B
10 16M-10B
2 16M-2E
3 16M-3E
4 16M-4E
5 16M-5E
6 16M-6E
7 16M-7E
8 16M-8E
9 16M-9E
10 16M-10E
2 16M-2F
3 16M-3F
4 16M-4F
5 16M-5F
6 16M-6F
7 16M-7F
8 16M-8F
9 16M-9F
10 16M-10F
2 16M-2F1
3 16M-3F1
4 16M-4F1
5 16M-5F1
6 16M-6F1
7 16M-7F1
8 16M-8F1
9 16M-9F1
10 16M-10F1
Socket
IP55
双切面定位插座
Single milling face male socket
IP55
穿墙单切面公插座
Double milling face male socket
IP55
双铣边穿墙公插座
Three eye flange socket
IP55
三眼法兰公插座
16M
重强连接  精彩无限 Page.13
16M
图      例
Description-Figure
安装尺寸图
Drawing
芯数
Contacts
订货号
Ordering-NO
2 16M-2G
3 16M-3G
4 16M-4G
5 16M-5G
6 16M-6G
7 16M-7G
8 16M-8G
9 16M-9G
10 16M-10G
2 16M-2H
3 16M-3H
4 16M-4H
5 16M-5H
6 16M-6H
7 16M-7H
8 16M-8H
9 16M-9H
10 16M-10H
2 16M-2X
3 16M-3X
4 16M-4X
5 16M-5X
6 16M-6X
7 16M-7X
8 16M-8X
9 16M-9X
10 16M-10X
3 16M-3A1
4 16M-4A1
5 16M-5A1
10 16M-10A1
另购
separately